Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.04.2014 г.                                                                                                                              № 55
с.Батурино

О признании утратившим силу постановления Главы Батуринского сельского поселения от 26.08.2008 г. № 93 «Об утверждении  Положения о проведении аттестации муниципальных служащих»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Постановление Главы Батуринского сельского поселения от 26.08.2008 г. № 93 «О Положении о проведении аттестации муниципальных служащих» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующую канцелярией Н.В.Злыдневу.

Глава поселения (Глава администрации)							В.В.Ефремов